2013 年 4 月 5 日

サッカー４級審判員の皆様へ

一般財団法人 静岡県サッカー協会

西部支部審判委員長  加藤 昇司

2013 年度サッカー3 級レフェリースクールのご案内について（募集）

   拝啓 春暖の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は審判員会の活動に対し多大なご協力を賜り感謝申し上げます。

2013 年度３級レフェリースクール生を下記のとおり募集いたします。

上級審判員を目指す多数の方の申込みをお待ちしています。

敬具

記

１．【応募基準】 応募基準として、次のことを満たしている

       ① 現在 4 級審判員資格を有している者（1 年以上資格保有者）。

② ４級審判員として２０試合（内主審を 11 試合以上）の審判実績がある者。

③ 実技や講習等、スクール活動に積極的に参加できる者。

      ④ 3 級取得後、種別や協会の審判割当を受けられる者（種別事情は考慮）。

 ２．【認定試験】

日 時：２０１３年６月２日（日） 受付 13:00～ 三方原協働センター

      場 所：筆記試験 13:30～ 三方原協働センター

体力試験 15:30～ 常葉大学浜松キャンパス有玉グラウンド

      持ち物：審判証・自己推薦書・筆記用具・運動の出来る服装・飲料水

  ３．【試験内容】 筆記試験（競技規則全般 80 点以上）

※競技規則をしっかりと勉強して受験して下さい。

          体力試験（インターバル走 連続 16 回以上）

※150ｍ（40 秒）＋50ｍ（50 秒）

 ４．【スクール】 筆記試験・体力試験の合格基準を満たした者。

          実技はジュニアユース年代の主審を数試合担当。8.0 点以上合格。

        講義への参加（月 1 回）。

          合否は、実技、講義参加率、競技規則理解力のトータルで判断。

 ５．【申し込み】 自己推薦書を種別・地区審判委員長より受領し、必要事項を記入。

          提出期限：2013 年 5 月 26 日（日）

          提 出 先：種別・地区審判委員長

 ６．【お問合せ先】 一般財団法人 静岡県サッカー協会

          西部支部審判副委員長 澤田 健

携帯  090-7868-9811

e-mail：jajdjajd07012803@gmail.com